



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
 02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$2,136,657.27	\$0.00	\$754,438.34	\$2,891,095.61
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI	\$2,136,657.27	\$0.00	\$754,438.34	\$2,891,095.61
4151-02-0001						VENTA DE ANIMALES	\$143,620.00	\$0.00	\$2,700.00	\$146,320.00
	P01081	12/04/2024		F-1644		ID: 566 VENTA DE ANIMALES (F-1644 PUBLICO EN GENERAL // ANIMALES ID Foli	\$0.00	\$2,700.00	\$146,320.00	
4151-02-0003						VENTA PLANTA Y ARBOLES	\$720.00	\$0.00	\$2,280.00	\$3,000.00
	P01027	04/04/2024		F-1628		ID: 548 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-1628 PUBLICO EN GENERAL // PLANT/	\$0.00	\$1,100.00	\$1,820.00	
	P01037	10/04/2024		F-1639		ID: 558 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-1639 PUBLICO EN GENERAL // PLANT/	\$0.00	\$400.00	\$2,220.00	
	P01116	24/04/2024		F-1686		ID: 601 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-1686 PUBLICO EN GENERAL // COMPF	\$0.00	\$480.00	\$2,700.00	
	P01165	30/04/2024		F-1727		ID: 649 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-1727 PUBLICO EN GENERAL // COMPF	\$0.00	\$300.00	\$3,000.00	
4151-02-0005						PERMISO DE VENTA	\$451,000.00	\$0.00	\$65,500.00	\$516,500.00
	P01025	04/04/2024		F-1626		ID: 546 PERMISOS DE VENTA (F-1626 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PER	\$0.00	\$3,500.00	\$454,500.00	
	P01035	09/04/2024		F-1637		ID: 556 PERMISOS DE VENTA (F-1637 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PER	\$0.00	\$11,000.00	\$465,500.00	
	P01036	10/04/2024		F-1638		ID: 557 PERMISOS DE VENTA (F-1638 ROSA MARIA NIÑO COVARRUBIAS // PERM	\$0.00	\$2,500.00	\$468,000.00	
	P01083	12/04/2024		F-1646		ID: 568 PERMISOS DE VENTA (F-1646 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00	\$10,000.00	\$478,000.00	
	P01092	17/04/2024		F-1656		ID: 577 PERMISOS DE VENTA (F-1656 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE	\$0.00	\$12,000.00	\$490,000.00	
	P01101	18/04/2024		F-1667		ID: 586 PERMISOS DE VENTA (F-1667 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE	\$0.00	\$6,000.00	\$496,000.00	
	P01146	29/04/2024		F-1713		ID: 631 PERMISOS DE VENTA (F-1713 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE	\$0.00	\$5,000.00	\$501,000.00	
	P01181	30/04/2024		F-1738		ID: 659 PERMISOS DE VENTA (F-1738 PUBLICO EN EGENERAL // PERMISO DE V	\$0.00	\$3,500.00	\$504,500.00	
	P01186	30/04/2024		F-1740		ID: 661 PERMISOS DE VENTA (F-1740 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE ES	\$0.00	\$6,000.00	\$510,500.00	
	P01187	30/04/2024		F-1741		ID: 662 PERMISOS DE VENTA (F-1741 BERNARDO VELOZ HUERTA // PRESTACI	\$0.00	\$6,000.00	\$516,500.00	
4151-02-0006						TEATRO DE LA CIUDAD	\$217,500.00	\$0.00	\$110,000.00	\$327,500.00
	P01034	09/04/2024		F-1636		ID: 555 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1636 IVAN EMMANUI	\$0.00	\$40,000.00	\$257,500.00	
	P01079	11/04/2024		F-1642		ID: 564 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1642 DIEGO SAID R/	\$0.00	\$50,000.00	\$307,500.00	
	P01104	19/04/2024		F-1671		ID: 589 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1671 DIEGO SAID R/	\$0.00	\$20,000.00	\$327,500.00	
4151-02-0009						PISTA DE AEROMODELISMO	\$20,900.00	\$0.00	\$0.00	\$20,900.00
4151-02-0011						SESION FOTOGRAFICA	\$93,550.00	\$0.00	\$54,500.00	\$148,050.00
	P01023	03/04/2024		F-1624		ID: 544 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1624 PUE	\$0.00	\$4,500.00	\$98,050.00	
	P01024	04/04/2024		F-1625		ID: 545 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1625 MA-	\$0.00	\$500.00	\$98,550.00	
	P01026	04/04/2024		F-1627		ID: 547 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1627 PUE	\$0.00	\$2,500.00	\$101,050.00	
	P01078	10/04/2024		F-1641		ID: 563 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1641 PUE	\$0.00	\$4,000.00	\$105,050.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
02:48 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01082	12/04/2024		F-1645		ID: 567 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1645 PUE		\$0.00	\$6,500.00	\$111,550.00	
P01087	16/04/2024		F-1650		ID: 572 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1650 PUE		\$0.00	\$8,000.00	\$119,550.00	
P01096	17/04/2024		F-1661		ID: 581 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1661 PUE		\$0.00	\$500.00	\$120,050.00	
P01117	18/04/2024		F-1664		ID: 602 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1664 PUE		\$0.00	\$5,100.00	\$125,150.00	
P01106	19/04/2024		F-1673		ID: 591 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1673 MA.		\$0.00	\$500.00	\$125,650.00	
P00959	23/04/2024		F-A1115		ID: 481 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-A1115 PL		\$0.00	\$800.00	\$126,450.00	
P01134	25/04/2024		F-1688		ID: 619 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1688 PUE		\$0.00	\$6,600.00	\$133,050.00	
P01148	28/04/2024		F-1706		ID: 633 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1706 PUE		\$0.00	\$4,100.00	\$137,150.00	
P01144	29/04/2024		F-1711		ID: 629 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1711 VID.		\$0.00	\$1,000.00	\$138,150.00	
P01151	29/04/2024		F-1715		ID: 636 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1715 PUE		\$0.00	\$6,800.00	\$144,950.00	
P01152	29/04/2024		F-1715		ID: 637 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1715 PUE		\$0.00	\$6,800.00	\$151,750.00	
P01153	29/04/2024		F-1715		ID: 637 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (Cancelaciór		\$0.00	-\$6,800.00	\$144,950.00	
P01156	29/04/2024		F-1718		ID: 640 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1718 PUE		\$0.00	\$500.00	\$145,450.00	
P01169	30/04/2024		F-1731		ID: 653 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1731 PUE		\$0.00	\$2,100.00	\$147,550.00	
P01193	30/04/2024		F-1744		ID: 665 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1744 PUE		\$0.00	\$500.00	\$148,050.00	
4151-02-0012						JARDINES DEL MUSEO	\$27,000.00	\$0.00	\$0.00	\$27,000.00
4151-02-0014						CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO	\$5,500.00	\$0.00	\$0.00	\$5,500.00
4151-02-0015						SALA DE CONFERENCIAS	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,400.00
4151-02-0020						GIMNASIO DE PESAS Y BOX	\$36,340.00	\$0.00	\$14,200.00	\$50,540.00
P01091	16/04/2024		F-1654		ID: 576 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1654 PUBLICO		\$0.00	\$1,790.00	\$38,130.00	
P00949	22/04/2024		F-A1105		ID: 471 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1105 PUBLICO		\$0.00	\$120.00	\$38,250.00	
P00950	22/04/2024		F-A1106		ID: 472 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1106 PUBLICO		\$0.00	\$240.00	\$38,490.00	
P01109	23/04/2024		F-1677		ID: 594 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1677 PUBLICO		\$0.00	\$1,970.00	\$40,460.00	
P00969	24/04/2024		F-A1127		ID: 491 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1127 PUBLICO		\$0.00	\$440.00	\$40,900.00	
P00970	24/04/2024		F-A1128		ID: 492 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1128 PUBLICO		\$0.00	\$1,380.00	\$42,280.00	
P00971	24/04/2024		F-A1129		ID: 493 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1129 PUBLICO		\$0.00	\$1,610.00	\$43,890.00	
P00972	24/04/2024		F-A1130		ID: 494 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1130 PUBLICO		\$0.00	\$230.00	\$44,120.00	
P00973	24/04/2024		F-A1131		ID: 495 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1131 PUBLICO		\$0.00	\$690.00	\$44,810.00	
P01125	25/04/2024		F-1690		ID: 610 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1690 PUBLICO		\$0.00	\$100.00	\$44,910.00	
P01133	26/04/2024		F-1700		ID: 618 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1700 PUBLICO		\$0.00	\$920.00	\$45,830.00	
P01135	26/04/2024		F-1692		ID: 620 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1692 PUBLICO		\$0.00	\$930.00	\$46,760.00	
P01008	30/04/2024		F-A1163		ID: 529 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1163 PUBLICO		\$0.00	\$920.00	\$47,680.00	
P01009	30/04/2024		F-A1164		ID: 530 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1164 PUBLICO		\$0.00	\$460.00	\$48,140.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P01011	30/04/2024	F-A1166	ID: 532 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1166 PUBLICC	\$0.00	\$460.00	\$48,600.00
	P01013	30/04/2024	F-A1168	ID: 534 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1168 PUBLICC	\$0.00	\$700.00	\$49,300.00
	P01161	30/04/2024	F-1723	ID: 645 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1713 PUBLICO	\$0.00	\$300.00	\$49,600.00
	P01180	30/04/2024	F-1736	ID: 658 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1736 PUBLICO	\$0.00	\$460.00	\$50,060.00
	P01188	30/04/2024	F-1742	ID: 663 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1742 PUBLICO	\$0.00	\$250.00	\$50,310.00
	P01202	30/04/2024	F-1737	ID: 668 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1737 PUBLICO	\$0.00	\$230.00	\$50,540.00
4151-02-0021				GIMNASIO DAMAS	\$11,690.00	\$0.00	\$2,110.00
	P01089	16/04/2024	F-1652	ID: 574 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-1652 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$360.00	\$12,050.00
	P00978	24/04/2024	F-A1135	ID: 500 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1135 PUBLICO EN G	\$0.00	\$1,750.00	\$13,800.00
4151-02-0022				GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO	\$381,840.00	\$0.00	\$142,275.00
	P01090	16/04/2024	F-1653	ID: 575 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1653 PUBLI	\$0.00	\$9,980.00	\$391,820.00
	P01095	17/04/2024	F-1660	ID: 580 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-*1660 PUBL	\$0.00	\$2,700.00	\$394,520.00
	P01098	17/04/2024	F-1659	ID: 583 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1659 PUBLI	\$0.00	\$5,600.00	\$400,120.00
	P00975	19/04/2024	F-1668	ID: 497 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1668 PUBLI	\$0.00	\$240.00	\$400,360.00
	P00951	22/04/2024	F-A1107	ID: 473 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1107 PUB	\$0.00	\$900.00	\$401,260.00
	P00952	22/04/2024	F-A1108	ID: 474 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1108 PUB	\$0.00	\$360.00	\$401,620.00
	P00953	23/04/2024	F-A1109	ID: 475 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1109 PUB	\$0.00	\$185.00	\$401,805.00
	P00954	23/04/2024	F-A1110	ID: 476 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1110 PUE	\$0.00	\$540.00	\$402,345.00
	P00955	23/04/2024	F-A1111	ID: 477 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1111 PUB	\$0.00	\$180.00	\$402,525.00
	P00956	23/04/2024	F-A1112	ID: 478 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1112 PUB	\$0.00	\$180.00	\$402,705.00
	P00957	23/04/2024	F-A1113	ID: 479 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1113 PUB	\$0.00	\$180.00	\$402,885.00
	P00958	23/04/2024	F-A1114	ID: 480 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1114 PUB	\$0.00	\$900.00	\$403,785.00
	P00960	23/04/2024	F-A1116	ID: 482 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1116 PUB	\$0.00	\$180.00	\$403,965.00
	P00961	23/04/2024	F-A1117	ID: 483 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1117 PUB	\$0.00	\$900.00	\$404,865.00
	P00962	23/04/2024	F-A1118	ID: 484 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1118 PUB	\$0.00	\$180.00	\$405,045.00
	P00963	23/04/2024	F-A1119	ID: 485 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1119 PUB	\$0.00	\$360.00	\$405,405.00
	P00964	23/04/2024	F-A1120	ID: 486 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1120 PUB	\$0.00	\$180.00	\$405,585.00
	P00965	23/04/2024	F-A1121	ID: 487 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1121 PUB	\$0.00	\$360.00	\$405,945.00
	P00966	23/04/2024	F-A1122	ID: 488 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1122 PUB	\$0.00	\$180.00	\$406,125.00
	P00967	23/04/2024	F-A1123	ID: 489 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1123 PUB	\$0.00	\$360.00	\$406,485.00
	P00968	23/04/2024	F-A1123	ID: 490 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1123 PUB	\$0.00	\$360.00	\$406,845.00
	P00991	23/04/2024	F-A1123	ID: 490 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación II	\$0.00	-\$360.00	\$406,485.00
	P01110	23/04/2024	F-1678	ID: 595 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1678 PUBLI	\$0.00	\$540.00	\$407,025.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01111	23/04/2024		F-1679		ID: 596 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1679 PUBLI	\$0.00	\$2,350.00	\$409,375.00
P00974	24/04/2024		F-A1132		ID: 496 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1132 PUB	\$0.00	\$560.00	\$409,935.00
P00976	24/04/2024		F-A1133		ID: 498 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1133 PUB	\$0.00	\$280.00	\$410,215.00
P00977	24/04/2024		F-A1134		ID: 499 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1134 PUB	\$0.00	\$330.00	\$410,545.00
P00979	24/04/2024		F-A1136		ID: 501 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1136 PUB	\$0.00	\$1,080.00	\$411,625.00
P00980	24/04/2024		F-A1137		ID: 502 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1137 PUB	\$0.00	\$430.00	\$412,055.00
P00981	24/04/2024		F-A1138		ID: 503 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1138 PUB	\$0.00	\$2,250.00	\$414,305.00
P00982	24/04/2024		F-A1139		ID: 504 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1139 PUB	\$0.00	\$450.00	\$414,755.00
P00983	24/04/2024		F-A1140		ID: 505 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1140 PUB	\$0.00	\$4,050.00	\$418,805.00
P00984	24/04/2024		F-A1141		ID: 506 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1141 PUB	\$0.00	\$450.00	\$419,255.00
P00985	24/04/2024		F-A1142		ID: 507 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1142 PUB	\$0.00	\$4,500.00	\$423,755.00
P00986	24/04/2024		F-A1143		ID: 508 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1143 PUB	\$0.00	\$2,700.00	\$426,455.00
P00987	24/04/2024		F-A1144		ID: 509 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1144 PUB	\$0.00	\$450.00	\$426,905.00
P00988	24/04/2024		F-A1145		ID: 510 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1145 PUB	\$0.00	\$1,800.00	\$428,705.00
P00989	24/04/2024		F-A1146		ID: 511 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1146 PUE	\$0.00	\$450.00	\$429,155.00
P01115	24/04/2024		F-1685		ID: 600 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1685 PUBLI	\$0.00	\$5,510.00	\$434,665.00
P01126	26/04/2024		F-1691		ID: 611 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1691 PUBLI	\$0.00	\$160.00	\$434,825.00
P01127	26/04/2024		F-1693		ID: 612 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1693 PUBLI	\$0.00	\$180.00	\$435,005.00
P01128	26/04/2024		F-1694		ID: 613 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1694 PUBLI	\$0.00	\$900.00	\$435,905.00
P01129	26/04/2024		F-1695		ID: 614 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1695 PUBLI	\$0.00	\$560.00	\$436,465.00
P01130	26/04/2024		F-1696		ID: 615 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1696 PUBLI	\$0.00	\$450.00	\$436,915.00
P01131	26/04/2024		F-1697		ID: 616 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1697 PUBLI	\$0.00	\$12,150.00	\$449,065.00
P01132	26/04/2024		F-1698		ID: 617 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1698 PUBL	\$0.00	\$940.00	\$450,005.00
P01139	26/04/2024		F-1699		ID: 624 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1699 PUBLI	\$0.00	\$3,980.00	\$453,985.00
P01140	26/04/2024		F-1701		ID: 625 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1701 PUBLI	\$0.00	\$4,290.00	\$458,275.00
P00997	29/04/2024		F-A1147		ID: 518 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1147 PUB	\$0.00	\$2,250.00	\$460,525.00
P00998	29/04/2024		F-A1148		ID: 519 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1148 PUB	\$0.00	\$450.00	\$460,975.00
P00999	29/04/2024		F-A1149		ID: 520 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1149 PUB	\$0.00	\$4,500.00	\$465,475.00
P01000	29/04/2024		F-A1151		ID: 521 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1151 PUB	\$0.00	\$4,500.00	\$469,975.00
P01001	29/04/2024		F-A1152		ID: 522 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1152 PUB	\$0.00	\$4,500.00	\$474,475.00
P01002	29/04/2024		F-A1153		ID: 523 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1153 PUB	\$0.00	\$4,500.00	\$478,975.00
P01003	29/04/2024		F-A1154		ID: 524 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1154 PUB	\$0.00	\$1,800.00	\$480,775.00
P01004	29/04/2024		F-A1155		ID: 525 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1155 PUB	\$0.00	\$450.00	\$481,225.00
P01005	29/04/2024		F-A1156		ID: 526 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1156 PUB	\$0.00	\$4,950.00	\$486,175.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
 02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	P01006	30/04/2024	F-A1161	ID: 527 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1161 PUB	\$0.00	\$730.00	\$486,905.00	
	P01007	30/04/2024	F-A1162	ID: 528 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1162 PUB	\$0.00	\$380.00	\$487,285.00	
	P01010	30/04/2024	F-A1165	ID: 531 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1165 PUB	\$0.00	\$540.00	\$487,825.00	
	P01012	30/04/2024	F-A1167	ID: 533 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1167 PUB	\$0.00	\$600.00	\$488,425.00	
	P01014	30/04/2024	F-A1169	ID: 535 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1169 PUB	\$0.00	\$730.00	\$489,155.00	
	P01015	30/04/2024	F-A1170	ID: 536 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1170 PUB	\$0.00	\$7,300.00	\$496,455.00	
	P01016	30/04/2024	F-A1171	ID: 537 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1171 PUB	\$0.00	\$2,190.00	\$498,645.00	
	P01017	30/04/2024	F-A1172	ID: 538 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1172 PUB	\$0.00	\$7,200.00	\$505,845.00	
	P01018	30/04/2024	F-A1173	ID: 539 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1173 PUB	\$0.00	\$1,350.00	\$507,195.00	
	P01019	30/04/2024	F-A1174	ID: 540 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1174 PUB	\$0.00	\$1,460.00	\$508,655.00	
	P01020	30/04/2024	F-A1156	ID: 541 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1156 PUB	\$0.00	\$1,610.00	\$510,265.00	
	P01159	30/04/2024	F-1721	ID: 643 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1721 PUBLI	\$0.00	\$3,140.00	\$513,405.00	
	P01160	30/04/2024	F-1722	ID: 644 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1722 PUBLI	\$0.00	\$1,050.00	\$514,455.00	
	P01162	30/04/2024	F-1724	ID: 646 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1724 PUBLI	\$0.00	\$1,280.00	\$515,735.00	
	P01170	30/04/2024	F-1732	ID: 654 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1732 PUBLI	\$0.00	\$360.00	\$516,095.00	
	P01171	30/04/2024	F-1733	ID: 655 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1733 PUBLI	\$0.00	\$360.00	\$516,455.00	
	P01175	30/04/2024	F-1734	ID: 656 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1734 PUBLI	\$0.00	\$3,600.00	\$520,055.00	
	P01176	30/04/2024	F-1735	ID: 657 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1735 PUBLI	\$0.00	\$730.00	\$520,785.00	
	P01192	30/04/2024	F-1743	ID: 664 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1743 PUBLI	\$0.00	\$1,800.00	\$522,585.00	
	P01361	30/04/2024	F-A1232	ID: 669 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1232 COC	\$0.00	\$180.00	\$522,765.00	
	P01362	30/04/2024	F-A1233	ID: 670 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1233 COC	\$0.00	\$1,350.00	\$524,115.00	
4151-02-0024				CONTROL DE FLUJO VEHICULAR	\$100,500.00	\$0.00	\$35,000.00	\$135,500.00
	P01031	05/04/2024	F-1632	ID: 552 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1632 PUBLICO EN GENERAL // CON	\$0.00	\$16,000.00	\$116,500.00	
	P01033	08/04/2024	F-1635	ID: 554 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1635 PUBLICO EN GENERAL // CON	\$0.00	\$1,000.00	\$117,500.00	
	P01102	19/04/2024	F-1669	ID: 587 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1669 FOAMOTIVE MEX // CONTROLI	\$0.00	\$3,000.00	\$120,500.00	
	P01112	24/04/2024	F-1682	ID: 597 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1682 SANDRA DEL CARMEN QUINTE	\$0.00	\$8,000.00	\$128,500.00	
	P01113	24/04/2024	F-1683	ID: 598 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1683 VIDA DIGNA POTOSINA // CON	\$0.00	\$6,000.00	\$134,500.00	
	P01138	28/04/2024	F-1705	ID: 623 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1705 PUBLICO EN GENERAL // CON	\$0.00	\$1,000.00	\$135,500.00	
4151-02-0026				PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE	\$3,950.00	\$0.00	\$1,200.00	\$5,150.00
	P01022	03/04/2024	F-1623	ID: 543 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1623 ALIANZA LOGISTICA DI	\$0.00	\$300.00	\$4,250.00	
	P01124	25/04/2024	F-1689	ID: 609 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1689 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$600.00	\$4,850.00	
	P01164	30/04/2024	F-1726	ID: 648 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1726 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$300.00	\$5,150.00	
4151-02-0027				PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO	\$9,750.00	\$0.00	\$3,000.00	\$12,750.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01022	03/04/2024		F-1623		ID: 543 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1623 ALIANZA LOGISTICA	\$0.00	\$300.00	\$10,050.00	
	P01120	23/04/2024		F-A1116		ID: 605 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-A1116 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$700.00	\$10,750.00	
	P01124	25/04/2024		F-1689		ID: 609 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1689 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,050.00	\$11,800.00	
	P01145	29/04/2024		F-1712		ID: 630 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1712 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$300.00	\$12,100.00	
	P01164	30/04/2024		F-1726		ID: 648 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1726 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$650.00	\$12,750.00	
4151-02-0031						OTROS INGRESOS	\$2.27	\$0.00	\$3.34	\$5.61
	D00164	30/04/2024				DIFERENCIA EN DEPOSITOS BANCARIOS (DIFERENCIA EN DEPOSITOS BANCAF	\$0.00	\$3.34	\$5.61	
4151-02-0038						USO AREAS VERDES PARA EVENTO	\$143,250.00	\$0.00	\$68,000.00	\$211,250.00
	P01029	04/04/2024		F-1630		ID: 550 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1630 JOSE I	\$0.00	\$34,000.00	\$177,250.00	
	P01032	08/04/2024		F-1633 Y F-1		ID: 553 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1633 Y F-16	\$0.00	\$24,000.00	\$201,250.00	
	P01103	19/04/2024		F-1670		ID: 588 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1670 FOAMC	\$0.00	\$4,000.00	\$205,250.00	
	P01154	29/04/2024		F-1716		ID: 638 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1716 DAIKIN	\$0.00	\$5,000.00	\$210,250.00	
	P01166	30/04/2024		F-1728		ID: 650 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1728 PUBLIC	\$0.00	\$1,000.00	\$211,250.00	
4151-02-0048						PERMISO COLOCACION STAND VENTA	\$16,600.00	\$0.00	\$7,100.00	\$23,700.00
	P01099	17/04/2024		F-1662		ID: 584 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-1662 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$3,500.00	\$20,100.00	
	P01123	25/04/2024		F-1689		ID: 608 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-1689 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$2,500.00	\$22,600.00	
	P01157	30/04/2024		F-1719		ID: 641 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-1719 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,100.00	\$23,700.00	
4151-02-0052						PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	\$40,000.00
	P01032	08/04/2024		F-1633 Y F-1		ID: 553 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1633 Y F-1634 JOSE IVA	\$0.00	\$10,000.00	\$30,000.00	
	P01105	19/04/2024		F-1672		ID: 590 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1672 DIEGO SAID RAMIF	\$0.00	\$10,000.00	\$40,000.00	
4151-02-0056						USO DE CANCHA DE TENIS	\$99,815.00	\$0.00	\$37,210.00	\$137,025.00
	P01038	10/04/2024		F-1639		ID: 559 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1639 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$3,430.00	\$103,245.00	
	P01143	10/04/2024		F-1710		ID: 628 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1710 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$6,000.00	\$109,245.00	
	I00689	12/04/2024		F-1811		ID directo: 663, PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1811 COOP POR USO I	\$0.00	\$420.00	\$109,665.00	
	P01119	22/04/2024		F-1676		ID: 604 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1676 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$24,300.00	\$133,965.00	
	P01150	29/04/2024		F-1714		ID: 635 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1714 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$3,060.00	\$137,025.00	
4151-02-0057						CAMPOS DE FUTBOL	\$214,520.00	\$0.00	\$127,210.00	\$341,730.00
	P01028	04/04/2024		F-1629		ID: 549 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1629 PUBLICO EN GENERAL /	\$0.00	\$6,650.00	\$221,170.00	
	P01030	04/04/2024		F-1631		ID: 551 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1631 PUBLICO EN GENERAL /	\$0.00	\$2,950.00	\$224,120.00	
	P01076	10/04/2024		F-1640		ID: 561 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1640 PUBLICO EN GENERAL /	\$0.00	\$800.00	\$224,920.00	
	P01077	10/04/2024		F-1640		ID: 562 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1640 JOSE DE JESUS MELEN	\$0.00	\$1,050.00	\$225,970.00	
	P01080	11/04/2024		F-1643		ID: 565 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1643 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$1,550.00	\$227,520.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
02:48 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01085	15/04/2024		F-1648		ID: 570 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1648 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$10,800.00	\$238,320.00	
P01093	17/04/2024		F-1657		ID: 578 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1657 BRUJAS FUT BOL CLUB		\$0.00	\$3,150.00	\$241,470.00	
P01094	17/04/2024		F-1658		ID: 579 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1658 BRUJAS DE FUT BOL CL		\$0.00	\$800.00	\$242,270.00	
P01097	17/04/2024		F-1655		ID: 582 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1655 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$8,800.00	\$251,070.00	
P01100	18/04/2024		F-1663		ID: 585 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1663 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$2,100.00	\$253,170.00	
P01118	18/04/2024		F-1665		ID: 603 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1665 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$3,600.00	\$256,770.00	
P01201	18/04/2024		F-1666		ID: 667 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1666 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$400.00	\$257,170.00	
P01107	22/04/2024		F-1674		ID: 592 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1674 JOSE DE JESUS MELEN		\$0.00	\$1,050.00	\$258,220.00	
P00990	23/04/2024		F-A1124		ID: 512 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1124 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$9,400.00	\$267,620.00	
P00992	23/04/2024		F-A1125		ID: 513 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1125 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$5,400.00	\$273,020.00	
P00993	23/04/2024		F-A1126		ID: 514 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1126 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$1,600.00	\$274,620.00	
P01114	24/04/2024		F-1684		ID: 599 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1684 JOSE DE JESUS MELEN		\$0.00	\$1,050.00	\$275,670.00	
P01121	24/04/2024		F-1681		ID: 606 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1681 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$20,050.00	\$295,720.00	
P01122	24/04/2024		F-1687		ID: 607 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1687 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$4,600.00	\$300,320.00	
P01136	26/04/2024		F-1702		ID: 621 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1702 ASOCIACION CENTRAL I		\$0.00	\$1,000.00	\$301,320.00	
P01137	26/04/2024		F-1703		ID: 622 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1703 BRUJAS FUT BOL CLUB		\$0.00	\$3,150.00	\$304,470.00	
P01141	28/04/2024		F-1707		ID: 626 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1707 GOBIERNO DEL ESTAD		\$0.00	\$5,950.00	\$310,420.00	
P01142	28/04/2024		F-1708		ID: 627 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1708 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$200.00	\$310,620.00	
P01147	28/04/2024		F-1704		ID: 632 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1704 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$5,000.00	\$315,620.00	
P01149	28/04/2024		F-1709		ID: 634 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1709 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$2,610.00	\$318,230.00	
P00994	29/04/2024		F-A1157		ID: 515 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1157 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$2,000.00	\$320,230.00	
P00995	29/04/2024		F-A1158		ID: 516 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1158 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$350.00	\$320,580.00	
P00996	29/04/2024		F-A1159		ID: 517 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1159 BRUJAS FUT BOL CLU		\$0.00	\$3,150.00	\$323,730.00	
P01021	29/04/2024		F-A1155		ID: 542 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1155 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$3,100.00	\$326,830.00	
P01155	29/04/2024		F-1717		ID: 639 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1717 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$4,400.00	\$331,230.00	
P01197	29/04/2024		F-A1154		ID: 666 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1154 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$700.00	\$331,930.00	
P01163	30/04/2024		F-1725		ID: 647 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1725 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$4,000.00	\$335,930.00	
P01167	30/04/2024		F-1729		ID: 651 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1729 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$1,250.00	\$337,180.00	
P01168	30/04/2024		F-1730		ID: 652 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1730 PUBLICO EN GENERAL		\$0.00	\$4,550.00	\$341,730.00	
4151-02-0058						CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO	\$19,350.00	\$0.00	\$13,200.00	\$32,550.00
P01030	04/04/2024		F-1631		ID: 551 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1631 PUBLICO E		\$0.00	\$1,550.00	\$20,900.00	
P01080	11/04/2024		F-1643		ID: 565 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1643 PUBLICO E		\$0.00	\$2,050.00	\$22,950.00	
P01086	16/04/2024		F-1649		ID: 571 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1649 GOBIERN		\$0.00	\$2,500.00	\$25,450.00	
P00992	23/04/2024		F-A1125		ID: 513 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-A1125 PUBLICO		\$0.00	\$1,000.00	\$26,450.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
 02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P01121	24/04/2024	F-1681	ID: 606 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1681 PUBLICO E	\$0.00	\$4,550.00	\$31,000.00
	P01147	28/04/2024	F-1704	ID: 632 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1704 PUBLICO E	\$0.00	\$1,550.00	\$32,550.00
4151-02-0059				CAMPOS DE BEISBOL	\$16,900.00	\$0.00	\$6,890.00
	P01076	10/04/2024	F-1640	ID: 561 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1640 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$420.00	\$17,320.00
	P01080	11/04/2024	F-1643	ID: 565 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1643 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$2,520.00	\$19,840.00
	P01088	16/04/2024	F-1651	ID: 573 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1651 UNIVERSIDAD AUTONC	\$0.00	\$1,200.00	\$21,040.00
	P00990	23/04/2024	F-A1124	ID: 512 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-A1124 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$750.00	\$21,790.00
	P01147	28/04/2024	F-1704	ID: 632 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1704 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$500.00	\$22,290.00
	P01021	29/04/2024	F-A1155	ID: 542 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-A1155 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$500.00	\$22,790.00
	P01158	30/04/2024	F-1720	ID: 642 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1720 INDUSTRIAL PAPELERA	\$0.00	\$1,000.00	\$23,790.00
4151-02-0060				CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO	\$1,750.00	\$0.00	\$900.00
	P00990	23/04/2024	F-A1124	ID: 512 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A1124 PUBLICO EN C	\$0.00	\$300.00	\$2,050.00
	P00992	23/04/2024	F-A1125	ID: 513 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A1125 PUBLICO EN C	\$0.00	\$300.00	\$2,350.00
	P01182	30/04/2024	F-1739	ID: 660 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-1739 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$300.00	\$2,650.00
4151-02-0061				CAMPOS DE SOFTBOL	\$66,500.00	\$0.00	\$35,760.00
	P01080	11/04/2024	F-1643	ID: 565 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1643 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$700.00	\$67,200.00
	P01085	15/04/2024	F-1648	ID: 570 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1648 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$5,200.00	\$72,400.00
	P01097	17/04/2024	F-1655	ID: 582 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1655 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$700.00	\$73,100.00
	P01100	18/04/2024	F-1663	ID: 585 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1663 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$200.00	\$73,300.00
	P01108	22/04/2024	F-1675	ID: 593 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1675 HORACIO ISRAEL LOB	\$0.00	\$5,200.00	\$78,500.00
	P00992	23/04/2024	F-A1125	ID: 513 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A1125 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$5,200.00	\$83,700.00
	P00993	23/04/2024	F-A1126	ID: 514 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A1126 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$200.00	\$83,900.00
	P01121	24/04/2024	F-1681	ID: 606 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1681 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$8,550.00	\$92,450.00
	P01142	28/04/2024	F-1708	ID: 627 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1708 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$960.00	\$93,410.00
	P01147	28/04/2024	F-1704	ID: 632 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1704 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$6,250.00	\$99,660.00
	P01155	29/04/2024	F-1717	ID: 639 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1717 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$2,600.00	\$102,260.00
4151-02-0062				AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV	\$22,660.00	\$0.00	\$2,800.00
	P01080	11/04/2024	F-1643	ID: 565 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPO	\$0.00	\$1,200.00	\$23,860.00
	P01084	15/04/2024	F-1647	ID: 569 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPO	\$0.00	\$1,000.00	\$24,860.00
	P01097	17/04/2024	F-1655	ID: 582 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPO	\$0.00	\$250.00	\$25,110.00
	P00990	23/04/2024	F-A1124	ID: 512 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPO	\$0.00	\$150.00	\$25,260.00
	P01167	30/04/2024	F-1729	ID: 651 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPO	\$0.00	\$200.00	\$25,460.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 07/jun./2024
02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
4151-02-0063						CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00
4151-02-0064						PERMISO PUESTO DE COMIDA	\$3,850.00	\$0.00	\$2,600.00	\$6,450.00
	P01120	23/04/2024		F-A1116		ID: 605 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-A1116 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$700.00		\$4,550.00
	P01124	25/04/2024		F-1689		ID: 609 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-1689 PUBLICO EN GENERAL // F	\$0.00	\$350.00		\$4,900.00
	P01145	29/04/2024		F-1712		ID: 630 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-1712 PUBLICO EN GENERAL // F	\$0.00	\$350.00		\$5,250.00
	P01157	30/04/2024		F-1719		ID: 641 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-1719 PUBLICO EN GENERAL // F	\$0.00	\$1,200.00		\$6,450.00
4151-02-0065						PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
4151-02-0068						CARRERA ATLETICA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
Total :							2,136,657.27	0.00	754,438.34	2,891,095.61